2025年６月４日

各 位

会 社 名 株式会社サンフェステ

（コード番号 5881 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 九里 亨

問合せ先 専務取締役 大西 正浩

T E L 0771-21-1818
U R L https://www.sunfeste.co.jp/

（訂正）「TOKYO PRO Marketにおける当社株式の上場廃止申請、

定款一部変更及び資本金の額の減少（減資）に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年５月30日に開示いたしました「TOKYO PRO Marketにおける当社株式の上場廃止申

請、定款一部変更及び資本金の額の減少（減資）に関するお知らせ」について、記載内容

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇

所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正理由

「Ⅱ 定款一部変更の件 １．定款変更の理由 ３．日程」の記載内容の一部に訂正

すべき事項があることが判明したためであります。

２．訂正箇所

(訂正前)

１． 定款変更の理由

本議案による定款一部変更は、第４号議案による上場廃止がなされることを条件と

して、その上場廃止と同時に効力を生じさせるものといたします。

(訂正後)

１．  本議案による定款一部変更は、現行定款第11条(株主名簿管理人)の削除による変更

を除き、第４号議案による上場廃止がなされることを条件として、令和７年８月４日

付で効力を生じさせるものといたします。

また、現行定款第11条(株主名簿管理人)の削除による変更のみ、第４号議案による

上場廃止がなされることを条件として、令和７年８月31日付で効力を生じさせるもの

といたします。

http://www.sunfeste.co.jp/

（訂正前）

３．日程

定款変更の効力発生日         2025年７月31日（予定）

（訂正後）

３．日程

定款変更の効力発生日

2025年８月４日（予定）  現行定款第11条の削除による変更を除く

    2025年８月31日（予定）  現行定款第11条の削除による変更のみ

以 上